
RPA: PIĘKNO NATURY - ADRENALINA -
WINNICE



Opis
Cena od: 10000 PLN■

Liczba dni: 10 dni■

Kraj:   RPA Republika Południowej Afryki    Zimbabwe■

Wyjazd integracyjny Republika Południowej
Afryki

Zapraszamy  na  wyjazd  do  Republiki  Południowej  Afryki  –  miejsca,  które  gwarantuje  wiele
różnorodnych  atrakcji.  Poza  safari,  RPA  to  również  piękne  góry,  dwa  oceany,  plaże,  zabytki,
restauracje,  lodge  na  najwyższym  światowym  poziomie  oraz  winnice  z  doskonałym  winem.  I
oczywiście  Kapsztad - prawdziwie piękna i malowniczo położona metropolia, nie bez powodu zwana
„klejnotem Afryki” i „Matką miast”. Przy tym wszystkim gościnni mieszkańcy, doskonale przygotowani
do przyjmowania gości z całego świata.

 

Na początek zapraszamy na spotkanie z tzw. Wielką Piątką podczas safari w Rezerwacie Aquila. Aquila
Reserve Game Lodge położony jest około 170 km od Kapsztadu. 

Rezerwat jest domem dla wielu gatunków zwierząt. Poza tzw. Wielką Piątką, do  której  zaliczają się
słoń,  nosorożec  czarny,  bawół,  lew  i  lampart,  spotkać  tam   możemy  gepardy,  hipopotamy,  wiele
gatunków  antylop,  m.in.  Oryx,  Kudu,  Springbok,  a  także  żyrafy   i  ponad  170  różnych  gatunków
ptaków.   Odwiedzimy  park  o  róznych  porach  dnia,   o  świcie  i  podczas  zachodu  słońca,  kiedy  to
zwierzęta są najbardziej aktywne i jest duża szansa że uda się je zobaczyć w całej okazałości.



 

RPA to także słynny rejon winiarski.  W 1694 roku Holenderska Kompania Wschodnioindyjska (VOC)
przyznała  kilku  rodzinom  francuskich  Hugenotów  ziemię  w  malowniczej  dolinie  otoczonej  górami
Franschhoek i Groot Drakenstein. Nowi osadnicy byli znakomitymi farmerami, znali się na rzemiośle i
uprawie winogron i wywarli duży wpływ na całą okolicę, którą Holendrzy nazwali później De Fransche
Hoek  (Francuski  Zakątek).  Kotwica  Miejsce  to  słynie  również  z  doskonałej  kuchni,  w  ponad  30
restauracjach znajdziemy posiłki z kuchni wielu regionów świata. Dzisiaj każdy przekona się czy
jest znawca napoju bogów. W tym celu odwiedzimy bardzo popularną winnice, w której zjemy także
lunch. Będziemy mieli również możliwość zakupu win, które najbardziej przypadną do gustu
naszym podniebieniom, a także spróbujemy kilku lokalnych gatunków brandy. Poza rajem dla zmysłu
smaku doświadczymy również zapierających dech w piersiach widoków tego pięknego, górskiego
regionu. 

 

Dla  najodważniejszych  proponujemy  nurkowanie   w  towarzystwie  najgroźniejszego  rekina  na
świecie  w  zimnych  wodach  oceanu  (12  stopni).  Rekin  ludojad,  żarłacz  biały,  żarłacz  ludojad  –  te
wszystkie groźnie brzmiące nazwy tyczą się najgroźniejszego rekina zamieszkującego oceany i morza
świata.  Nurkowanie  z  nim  może  być  bardzo  ryzykowne.  Dlatego  właśnie  proponujemy  w  pełni
bezpieczny i dostępny dla każdego sposób zapoznania z tym wspaniałym zwierzęciem – nurkowanie w
klatce, zabezpieczającej nurka przed atakiem rekina. Każdy może doświadczyć tego niezapomnianego
przeżycia.  Aby  zanurzyć  się  w  klatce  pomiędzy  żerujące  rekiny  nie  trzeba  mieć  certyfikatów
nurkowych ani doświadczenia. Wystarczy ogólnie dobry stan zdrowia i obycie z wodą.

Dla tych, którzy wolą spokojniejszą formę odpoczynku, proponujemy morskie safari w poszukiwaniu
Wielkiej Piątki oceanu: rekina Żarłacz Białego, delfinów, pingwinów, kotików afrykańskich, a być może
także spotkamy wieloryby (Humbak, Waleń lub Płetwal)

 

W programie oczywiście nie może zabraknąc Kapsztadu. Na początek Góra Stołowa - jeden z siedmiu
naturalnych cudów świata, wizytówka Kapsztadu i całego RPA. Na mierząca ponad 1000 m n.p.m. górę



wjedziemy słynną kolejką linową, obracającą się wokół własnej osi.

Zjazd na linie  ze  szczytu Góry Stołowej  dla chętnych adrenaliny.  Abseiling,  bo tak nazywa się  ta
aktywność, polega na zejściu w dół na linie, twarzą do ściany, oczywiście z asekuracją. 11 metrowe
zejście w dół ze szczytu po pionowej ścianie góry będzie nie lada przeżyciem. Jest to najwyższy tego
typu komercyjny zjazd na linie na świecie.

 

Rowerem udamy się na Przylądek Dobrej Nadziei -  najbardziej wysunięty na południe punkt Półwyspu
Peninsula. Często błędnie jest on uznawany za miejsce spotkania dwóch oceanów. Oceanografowie są
jednak zdania że prawdziwe miejsce spotkania się prądów morskich i oceanów to  Przylądek Igielny
oddalony 160 km na południowy wschód od Przylądka Dobrej Nadziei. Tak czy inaczej jest to punkt
obowiązkowy wizyty w Kapsztadzie. 

 

Prosimy o kontakt w celu uzyskania szczegółowych informacji.

Cena uzeleżniona jest od ilości  uczestników wyjazdu, terminu i  związanych z nim aktualnych cen
biletów lotniczych, standardu i dostępności hoteli, konkretnego programu. 

 

Program



Dzień 1 -
Startujemy - Lot

do
Johannesburga

Spotkanie  na  warszawskim  Okęciu.  Przelot  liniami  South  African  Airways  do
Kapsztadu, z przesiadką we Frankfurcie i Johannesburgu.

Dzień 2 -
Lądowanie w
Kapsztadzie –

Safari: „Wielka
Piątka Afryki”

Lądowanie w Kapsztadzie - stolicy Western Cape Przejazd do rezerwatu Aquila na
spotkanie z tzw. Wielką Piątką Afryki Aquila to oddalony zaledwie 2 godziny jazdy
od centrum miasta 10 000 ha rezerwat, wolny od malarii, położony w południowej
części regionu Karoo, w otoczeniu majestatycznych gór, w których duże stada
zwierząt  swobodnie  poruszają  się  w  ich  naturalnym  środowisku  Lunch  i
zakwaterowanie w lodgy na terenie rezerwatu Popołudniowe safari zakończone
pięknym zachodem słońca Wieczorem uroczysta kolacja i powitalny drink Nocleg
w lodgy

Dzień 3 - Safari
o wschodzie

słońca i winnice

Śniadanie Safari w rezerwacie Aquila Rezerwat jest domem dla wielu gatunków
zwierząt. Poza tzw. Wielką Piątką, do której zaliczają się słoń, nosorożec czarny,
bawół, lew i lampart, spotkać tam możemy gepardy, hipopotamy, wiele gatunków
antylop,  m.in.  Oryx,  Kudu,  Springbok,  a  także żyrafy.  Lunch Wizyta  w jednej
najsłynniejszych winnic w RPA Odwiedzimy 2 popularne w tym regionie winnice.
Zwiedzanie  i  degustacja,  a  także  możliwość  zakupu  win,  które  najbardziej
przypadną do gustu naszym podniebieniom. Spróbujemy także kilku lokalnych
gatunków brandy. Wszystko w otoczeniu zapierających dech w piersiach widoków
pięknego, górskiego regionu. Przejazd na wybrzeże Atlantyku i zakwaterowanie w
lodgy Rejony, położone nieopodal miasteczek Hermanus i Gansbaai, to najlepsze
miejsca na świecie do oglądania wielorybów, a także do nurkowania ze słynnym
ludojadem  -  rekinem  Żarłaczem  Białym  !  Kolacja  w  restauracji  i  nocleg  w
apartamentach



Dzień 4 -
Nurkowanie z
rekinami lub
wielka Piątka

Oceanu -
Gepardy

Śniadanie Wyjazd nad ocean Uczestnicy wybierają jedną z dwóch aktywności:
nurkowanie  lub  wodne  safari  Dla  najodważniejszych  nurkowanie  w  zimnych
wodach oceanu (12 stopni) w towarzystwie najgroźniejszego rekina na świecie.
Rekin ludojad, żarłacz biały, żarłacz ludojad ? te wszystkie groźnie brzmiące nazwy
tyczą  się  najgroźniejszego  rekina  zamieszkującego  oceany  i  morza  świata.
Nurkowanie z nim może być bardzo ryzykowne. Dlatego właśnie proponujemy w
pełni bezpieczny i dostępny dla każdego sposób zapoznania z tym wspaniałym
zwierzęciem ? nurkowanie w klatce, zabezpieczającej nurka przed atakiem rekina.
Każdy może doświadczyć tego niezapomnianego przeżycia. Aby zanurzyć się w
klatce  pomiędzy  żerujące  rekiny  nie  trzeba  mieć  certyfikatów nurkowych  ani
doświadczenia. Wystarczy ogólnie dobry stan zdrowia i obycie z wodą. Dla tych,
którzy  wolą  spokojniejszą  formę  odpoczynku,  proponujemy  morskie  safari  w
poszukiwaniu Wielkiej Piątki oceanu: rekina Żarłacz Białego, delfinów, pingwinów,
kotików afrykańskich, a być może także spotkamy wieloryby (Humbak, Waleń lub
Płetwal) Lunch po powrocie na ląd Przejazd do Kapsztadu Przystanek na farmie
gepardów, aby bliżej zapoznać się z tymi wspaniałymi kotami, a także postój w
kilku miejscach widokowych na zdjęcia Przejedziemy również zatoką False Bay
obok słynnej plaży w Muizenberg Kolacja w restauracji w Kalk Bay - Horbour House
najlepsze afrykańskie owoce morza w doskonałym wydaniu Nocleg w hotelu

Dzień 5 -
Kapsztad:

Wjazd na Górę
Stołową i zjazd

na linie ze
szczytu -

Widokowy lot
helikopterem
nad miastem

Śniadanie Przejazd do podnóży Góry Stołowej, wjazd na szczyt kolejką linową Góra
Stołowa to jeden z siedmiu naturalnych cudów świata, wizytówka Kapsztadu i
całego RPA. Na mierząca ponad 1000 m n.p.m. górę wjedziemy słynną kolejką
linową, obracającą się wokół własnej osi Zjazd na linie ze szczytu Góry Stołowej
dla chętnych adrenaliny Abseiling, bo tak nazywa się ta aktywność, polega na
zejściu w dół na linie, twarzą do ściany, oczywiście z asekuracją. 11 metrowe
zejście w dół ze szczytu po pionowej ścianie góry będzie nie lada przeżyciem. Jest
to najwyższy tego typu komercyjny zjazd na linie na świecie. Podczas Abseilingu
zjemy posiłek w postaci lunch-boxów. Opcjonalnie widokowy lot śmigłowcem nad
Kapsztadem Lot pozwoli nam podziwiać Góry Stołowej w całej okazałości. Ponadto
odbędziemy trasę wzdłuż wybrzeża Atlantyku z widokiem na Waterfront, zatoki
Bantry, Clifton, Camps, 12 apostołów a następnie wzdłuż Hout Bay. Dodatkową
ciekawostką jest rzut oka na wyspę Robben, gdzie przez wiele lat więziony był
Nelson Mandela. Kolacja w jednej z restauracji na Waterfront Zabawa w "Shimmy"-
jednym z topowych klubów miasta na koniec intensywnego dnia Nocleg w hotelu



Dzień 6 -
Przylądek

Dobrej Nadziei
rowerem -

Spotkanie z
pingwinami -
Chapman’s
Peak Drive

Śniadanie.  Przejazd  na  słynny  Przylądek  Dobrej  Nadziei.  15  km  wycieczka
rowerowa od bram Parku,  zakończona spektakularnym widokiem w jednym z
najsłynniejszych miejsc w Afryce. Wjazd i zjazd kolejką na Cape Point- skalisty
cypel na końcu Przylądka Dobrej Nadziei, w przeszłości. oznaczał punkt, w którym
statki podczas podróży na południe z Europy skręcały na wschód. Lunch z owoców
morza w restauracji  "Bertha" znanej z doskonałej kuchni.  Przejazd do Simon's
Town  -  spotkanie  z  jedną  z  trzech  największych  żyjących  kolonii  pingwinów
przylądkowych. Chapman's Drive rowerem - 10 km kręta trasa prowadząca wzdłuż
wybrzeża, klasyfikowana wśród najpiękniejszych tras widokowych na świecie ze
spektakularnymi widokami. Marzenie każdego biegacza czy kolarza. Spacer na
zachód słońca po jednej z najpiękniejszych plaż RPA- Nordhoek Beach. Kolacja w
restauracji. Nocleg w hotelu i pożegnanie z Cape Town.

Dzień 7 - Lot do
Victoria Falls -
Zachód słońca
podczas rejsu
po Zambezi

Wczesna pobudka (ok. 4 rano) Przejazd na lotnisko, lot do Zimbabwe z przesiadką
w Johannesburgu (wylot godz. 06:30 rano, łączny czas lotu 5: 55 godz) Lunch
Zakwaterowanie w lodgy Rejs po rzece Zambezi trwający do zachodu słońca Na
statku  zajmujemy  honorowe  miejsca  na  górnym  pokładzie.  Do  dyspozycji
uczestników  open  bar  Kolacja  w  restauracji  po  rejsie  Wieczorem  impreza  w
afrykańskim stylu Shoestring - miejsce dla wtajemniczonych i znających się na
rzeczy podróżników. W dzień bardzo spokojne i ciche, wieczorami zamienia się w
klub z doskonałą muzyką i imprezą na świeżym powietrzu

Dzień 8 - Lot
helikopterem i

spacer nad
Wodospadem

Wiktorii -
Wieczór

bębniarski

Śniadanie w lodgy Lot śmigłowcem nad wodospadem (15 minut) Zobaczymy jedną
z  najbardziej  spektakularnych  atrakcji  Afryki:  uchodzący  za  jeden  z  siedmiu
naturalnych  cudów świata  i  jeden  z  najbardziej  niezwykłych  wodospadów na
świecie.  Woda z  rzeki  Zambezi,  spada raptownie w 100 metrowy przełom. Z
perspektywy ptaka zobaczymy ten cud natury, a także piękną rzeką Zambezi,
wąwóz i okolice Spacer wzdłuż wodospadów Obiad w lokalnej restauracji Spacer
się po słynnym moście łączącym Zimbabwe z Zambią Wieczorem kolacja z nauką
gry na bębnach Tradycyjna wielodaniowa kolacja z grillem w formie bufetu, na
którym serwowane będą przeróżne mięsa - od antylopy do guźca, a także wiele
rodzajów ryb, a także dania wegetariańskie i afrykańskie desery. Wszystko to przy
lokalnych tańcach i muzyce. W trakcie kolacji koncert bębniarzy i wspólna nauka
grania na bębnach Impreza i nocleg w lodgy

Dzień 9 -
Pamiątkowe

zakupy – Wylot
powrotny

Śniadanie w hotelu. Zakupy pamiątek na pobliskim bazarku Po lunchu pakowanie,
pożegnanie z Afryką i wylot do Polski (z 2 przesiadkami ).

Dzień 10 -
Przylot do

Polski

Lądowanie w Warszawie



Galeria

 

 

 



 

 


